
Dobrý den, 

naše společné úsilí o smetení projektu středočeské D3 ze stolu vrcholí. 

NAIE SPOLECNÉ ÚSILI PROTI IKODLIVÉMU 
zAMERU STIEDOCESKÉ 03 VRCHOLI 

-

• 

______ , 
CO PROBĚHLO A CO SE ČEKÁ 
V červnu bylo zahájeno územní řízení na část trasy 0305/1 Voračice - Nová Hospoda (ná
mitky byly podány) a v září pro úsek 304 Václavice - Voračice (nyní se podávají námitky). 
V prosinci očekáváme zahájení územního řízení pro poslední dva úseky, a to 0301-0303 
Praha-Václavice. 

JE POTŘEBA SE OZVAT 

Středočeská D3 je nyní politikum více než kdy dříve a zainteresované skupiny v pozadí tohoto 
projektu jsou rozhodnuty prosadit zbytečnou dálnici za každou cenu. V médiích jsou uveřej
ňovány jednostranné a často zkresluj ící či přímo nepravdivé informace o tomto nehorázném 
projektu s cílem vyvolat dojem, že o dálnici je už rozhodnuto. NENÍ! 

územní řízení jsou POSLEDNÍ PŘÍLEŽITOST k uplatnění námitek proti záměru středočeské 
D3. Více než 30 let společné snahy o zachování krajiny nyní může být zúročeno! 

Děkuji Vám, že bude slyšet i Váš hlas. 

PODEJTE NÁMITKY nebo připomínky v územním řízení PRO ÚSEK 304 Václavice -
Voračice. 

KOO MŮŽE PODAT NÁMITKY 

a) Bylo vám doručeno Oznámení o zahájení územního řízení 

- Do územního řízení se nemusíte přihlašovat, jste již jeho účastníky. 

b) Vlastníte pozemek nebo stavbu v okolí plánované trasy, oznámení o zahájení územ
ního řízení vám stavební úřad neposlal, ale chcete podat námitky 

- Nejdříve je nutné se přihlásit do územního řízení, a to do 14. 10. 2024. 

c) Jste spolek, oznámení o zahájení územního řízení vám stavební úřad neposlal, ale 
chcete podat námitky 

- Nejdříve je nutné se přihlásit do územního řízení, a to do 14.10. 2024. 

- Chcete být jako spolek bezplatně zastupováni advokáty spolupracujícími s Alternativou 
středočeské D3? Dejte mi vědět do 10. 10. 2024. Pokud se rozhodnete, že chcete být zastu
pováni, advokát vám zašle plnou moc k podpisu a dále budete v kontaktu s ním. 

JAKÉ PODAT NÁMITKY 

a) podle vzoru - vzor námitek Vám zašlu v první půlce listopadu a Vy si jej podle libosti 
upravíte. 

- Prosím, abyste se mi, pokud o to máte zájem, obratem ozvali; 

b) nebo můžete podat námitky sami s vlastním textem; 

c) jste-li zastupováni advokáty Alternativy středočeské D3, námitky podají advokáti. 

00 KOV PODAT NÁMITKY 

DO 26. 11. 2024. Lépe ale, s rezervou, do 22.11. 2024. 

KOMU NÁMITKY ADRESOVAT 

Námitky se podávají Magistrátu hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, oddělení sta
vebního řádu , č. j. MHMP 1750066/2024, sp. zn. S-MHMP 947044/2023/STR, pro územní 
řízení ·D3 0304 Václavice - Voračice". 

JAKÝM ZPŮSOBEM NÁMITKY DORUČIT 
• datovou schránkou, pokud ji máte vedenou na svoji osobu (ne „na IČO"), nebo 

• doporučeně poštou, nebo 

• osobně v podatelně Magistrátu hlavního města Prahy do 22. 11. 2024 

PŘIPOMÍNKY může podat kdokoliv odkudkoliv, s uvedením, že se týkají úseku 0304 Vác
lavice- Voračice. Vzor připomínek Vám na základě Vaší žádosti zašlu v první půlce listopadu, 
nebo můžete podat připomínky vlastní. Připomínky je nutné podat do 26. 11. 2024 a to stej
nému úřadu a pod stejným číslem jednacím a spisovou značkou, jako námitky. Je jedno, zda 
své podání nazvete námitky či připomínky, úřad si s tím poradí. 

Chcete se seznámit s podrobnostmi záměru 0304 Václavice - Voračice? Jde o veřejnou 
stavbu, proto jsme dokumentaci umístili na web. NAJDETE JI ZDE. 

KONTAKTUJTE zuzana.topiarzova@altemativad3.cz co nejdříve, případné dotazy na 776 
008 299 (telefonem jen do 10.10. nebo pak od 21.10. dále) 

Vítáme každou pomoc. Kdo chce přiložit ruku k dílu, prosím, ozvěte se mi. 

JSOU TO VAŠE CARY, CÍKY KTERÝM MŮŽ.EME POMÁHAT V ÚZEM· 
NÍM ŘÍZENÍ. Děkuji! 

DARUJI 

PODPOŘTE KRAJINU A LIDI POSÁZAVÍ, NEVEKLOVSKA A 
VOTICKA proti stavební zvůli a nesprávnému rozhodování státu! 

Má to smysl! 

Zuzana Topiarzová 

776008299 
zuzana.topiarzova@alternativad3.cz 

Alternativa středočeské 03, z.s„ Přetlucká 2304/3, 100 00 Praha · Strašnice, česko 
Pro změny, odhlášeni odběru či upřesnění témat, která chcete odebírat klikněte zde. 


